
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/47/D/N/AC/2018/115/2018  Limanowa dnia: 2018-09-06 

 

Wszyscy zainteresowani !!! 

 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2018-09-04, 2018-09-05 i 2018-09-06 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

 Dostawy wyrobów medycznych ujętych w 18 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala 

Powiatowego w Limanowej, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Zestaw nr 1  

 

Pytanie  nr 1  

Pakiet 15 : 

Czy zamawiający dopuści również błękit trypanu pakowany po 10 fiolek?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw nr 2 

Pytanie  nr 1 - Dotyczy: Zadanie nr 3 

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pozycji nr 1 igieł do szpiku kostnego z mostka i talerza biodrowego z 

uchwytem zdejmowalnym typu młotek, sterylne, z blokowaną regulacją głębokości wkłucia; rozmiar 15G; regulacja 30 - 50 -70 
mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zestaw nr 3 

Pytanie  nr 1 - Zadanie nr 13: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych, wewnętrznie chlorowanych, o grubości ścianki palca min. 
0,07mm, o grubości dłoni min. 0,06mm, AQL 1,5? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie  nr 2 - Zadanie nr 13: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby długość, grubości, poziom AQL, wyniki na przenikanie substancji chemicznych zgodne z EN 
373-3, EN 455, EN 364, ASTM 1671 były potwierdzone kartą danych technicznych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie  nr 3 - Zadanie nr 13: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dopuszczenie do kontaktu z żywnością było potwierdzone świadectwem jakości zdrowotnej 
PZH? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie  nr 4 - Pytania dot. projektu umowy:  

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1  wzoru umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"? 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Zestaw nr 4 

Pytanie  nr 1 - dotyczy Zadania nr 13 - SIWZ pkt 8.4.4).4 i SIWZ pkt 8.4.4).5 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający, zgodnie z zapisami w Formularzu asortymentowo-cenowym, wymaga potwierdzenia 
zgodności z normami EN374-3 (przenikalność chemiczna) oraz ASTM F1671 (przenikalność wirusowa) badaniami wystawionymi 
przez jednostkę niezależną.  

Pragniemy nadmienić, że badania wg norm EN374-3 oraz ASTM F1671 są wykonywane przez niezależne laboratoria a nie 
producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga potwierdzenia zgodności z normami EN374-3 (przenikalność chemiczna) oraz 
ASTM F1671 (przenikalność wirusowa) - badania wystawione przez jednostkę niezależną. 

Pytanie  nr 2 - dotyczy Zadania nr 13  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic przebadanych zgodnie z EN 374-1 (z wył. pkt 5.3.2), 2, 3. 
Pragniemy nadmienić, iż pkt 5.3.2 dotyczy rękawic chemoodpornych, stosowanych głównie w przemyśle. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw nr 5 

Pytanie  nr 1 - Zadanie nr 13 

Prosimy o dopuszczenie rękawic: 

- chlorowanych, w miejsce polimeryzowanych; 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

- o grubości w strefie dłoni 0,05mm; 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

- o poziomie AQL 1,5; 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

- zgodnych z EN 374-1 (z wył. 5.3.2) -2-3; 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zestaw nr 6 

Pytanie  nr 1 - Zadanie 13  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic minimalnie różniących się parametrami w stosunku do 
opisanych w SIWZ, tzn. grubości pojedynczej ścianki na palcach min. 0,10mm +/- 0,01mm, na dłoni min. 0,07 +/- 0,01 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie  nr 2 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy odpowiednie oznaczenie potwierdzające spełnienie zgodności z 
normami EN 420, EN 455, ASTM F 1671, EN 388, EN 374 oraz piktogram dopuszczenia do kontaktu z żywnością winny być 
umieszczone fabrycznie na opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie  nr 3 - DO SIWZ: 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji dopuści potwierdzenia parametrów zaoferowanych 
rękawic Kartą techniczną/dokumentem producenta? Pragniemy zauważyć, że producent Kartę Techniczną wystawia na 
podstawie szeregu licznych testów dla wielu serii, nie tylko jednej jak w przypadku raportu i dzięki temu deklaruje 
powtarzalność parametrów dla wszystkich stosowanych przez użytkownika rękawic. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zestaw nr 7 

Pytanie  nr 1 - Zadanie 1 pakiet II pozycja 2 
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W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w 
jakiej ma działać kabel, numeru katalogowego lub numeru REF. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie  nr 2 - Zadanie 1 pakiet III pozycja 2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w 
jakiej ma działać kabel, numeru katalogowego lub numeru REF. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie  nr 3 - Zadanie 1 pakiet IV pozycja 2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w 
jakiej ma działać kabel, numeru katalogowego lub numeru REF. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie  nr 4 - Zadanie 5 pozycja 1.2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w 
jakiej ma działać kabel, numeru katalogowego lub numeru REF. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor . TS – G3. 

Pytanie  nr 5 - Zadanie 5 pozycja 1.6, 1.7 

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w zadaniu 5 wydzieli pozycje: 1.6, 1.7 i utworzy z nich 
odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w 

niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia 
niższych cen. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie  nr 6 - Zadanie 5 pozycja 1.8 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w 
jakiej ma działać kabel, numeru katalogowego lub numeru REF. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor – 2017003-003 

Pytanie  nr 7 - Zadanie 7 pozycja 3 

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w zadaniu 7 wydzieli pozycje: 3 i utworzy z nich 
odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w 
niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia 
niższych cen. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie  nr 8 - Zadanie 9 pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w 
jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie  nr 9 - Zadanie 10 pakiet III pozycja 1 

Prosimy zamawiającego o podanie rodzaju zakończenia czujnika. Klips czy silikon ? 

Odpowiedź: Silikon. 

Pytanie  nr 10 - Zadanie 10 pakiet III pozycja 2 

Prosimy zamawiającego o podanie rodzaju zakończenia czujnika. Klips czy silikon ? 

Odpowiedź: Silikon. 

Pytanie  nr 11 - Zadanie 11 pakiet III pozycja 1 

Prosimy zamawiającego o podanie długości czujnika. 1 metr czy 3 metry ? 

Odpowiedź: 1 metr. 

Pytanie  nr 12 - Zadanie 11 pakiet III pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w 
jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie  nr 13 - Zadanie 11 pakiet III pozycja 2 
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Prosimy zamawiającego o podanie długości czujnika. 1 metr czy 3 metry ? 

Odpowiedź: 3 metry. 

Pytanie  nr 14 - Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie 
należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ? 

Odpowiedź: Zamawiający uzna. 

Zestaw nr 8 

Pytanie nr 1 - Zadanie 1 

Poz. II. Akcesoria do kardiomonitora fimy Mindray PM 6000 Pkt. 1  

Prosimy o podanie jaki moduł posiada Zamawiający w monitorze PM6000: Nellcor/Nellcor Oximax czy Masimo lub prosimy o 
podanie nr katalogowych obecnie użytkowanych czujników. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie nr 2 - Poz. III.1 Akcesoria do kardiomonitora fimy Mindray PM 9000 Pkt. 1 

Prosimy o podanie jaki moduł posiada Zamawiający w monitorze PM9000: Nellcor/Nellcor Oximax czy Masimo lub prosimy o 
podanie nr katalogowych obecnie użytkowanych akcesoriów 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie nr 3 - Poz. IV.1 Akcesoria do kardiomonitora fimy Mindray IMEC12 Pkt. 1 

Prosimy o podanie jaki moduł posiada Zamawiający w monitorze IMEC12: Nellcor/Nellcor Oximax czy Masimo lub prosimy o 
podanie nr katalogowych obecnie użytkowanych akcesoriów 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie nr 4 - Zadanie 5 , Poz. 1.6 i 1.7 

Prosimy o wydzielenie poz. 1.6 i 1.7 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości 
wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 5 - Zadanie 9 

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający posiada w monitorze Spacelabs moduł Novametrix. 

Odpowiedź: Moduł Novametrix. 

 

Zestaw nr 9 

Pytanie  nr 1 - Dotyczy Zadania nr 1 poz. I.1, I.2 

Prosimy o określenie technologii, w jakiej mają być wykonane czujniki/kable. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie  nr 2 - Dotyczy Zadania nr 1 poz. II.1, II.2 

Prosimy o określenie technologii, w jakiej mają być wykonane czujniki/kable. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie  nr 3 - Dotyczy Zadania nr 1 poz. III.1, III.2 

Prosimy o określenie technologii, w jakiej mają być wykonane czujniki/kable. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie  nr 4 - Dotyczy Zadania nr 1 poz. IV.1, IV.2 

Prosimy o określenie technologii, w jakiej mają być wykonane czujniki/kable. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie  nr 5 - Dotyczy Zadania nr 2 poz. I.1, I.2 

Prosimy o określenie technologii, w jakiej mają być wykonane czujniki/kable. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie  nr 6 - Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2.1 

Prosimy o określenie technologii, w jakiej mają być wykonane czujniki/kable. 

Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

Pytanie  nr 7 - Dotyczy Zadania nr 5 poz. 1.7 



 

 
________________ 
Strona 5/5 

Prosimy o podanie numeru katalogowego pułapki obecnie stosowanej u Zamawiającego, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z 
oczekiwaniami Zamawiającego. 

Odpowiedź: RFF 876446-HEL 

Pytanie  nr 8 - Dotyczy Zadania nr 7 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kabel o długości 240 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie  nr 9 - Dotyczy Zadania nr 7   

Wnosimy o rezygnacją z zapisu dot. autoryzacji i dostosowanie zapisów SIWZ do obowiązujących przepisów. W obecnej 
sytuacji, ofertę może złożyć jeden wykonawca. Zamawiający tym samym wykluczył wykonawców oferujących produkty 
równoważne lub oryginalne, co stoi w sprzeczności z zasadami wolnej konkurencji, które są podstawą i celem organizowania 
przetargu publicznego. 

Odpowiedź: Zamawiający usuwa wymóg. 

 

Zestaw nr 10 

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 4 poz. 1.1, poz. 1.2 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek w rozmiarze 10/12 ml ,20/22 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw nr 11 

Pytanie nr 1 - Dotyczy: NZ/47/D/N/AC/2018, Zadanie nr 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści igły do bezpiecznej aspiracji na mostku w rozmiarze 15G o długości 6,8cm które można wykonać, 
regulując ogranicznik igły, aby kontrolować głębokość penetracji. Ogranicznik igły może zostać usunięty przy zasysaniu przy 
grzebieniu biodrowym. Złącze Luer Lock na rękojeści służy do bezpiecznego zamocowania strzykawki. Regulowany, zdejmowany 
ogranicznik igły bezpiecznie kontroluje głębokość penetracji.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2 - Dotyczy: NZ/47/D/N/AC/2018, Zadanie nr 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści automatyczny instrument  jednorazowego użytku w rozmiarze 14G o długości 15cm, 20cm do biopsji 
tkanek miękkich. Łatwy w obsłudze instrument może być obsługiwany jedną ręką pozostawiając drugą rękę wolna do 
manipulowania urządzeniem prowadzącym np.: ultrasonografem. Regulowana długość komory skrawającej (19mm lub 9,5 mm) 
zapewnia kliniczną elastyczność. Każda igła posiada echogeniczna końcówką do dokładnego określenia położenia pod 
ultrasonografem wraz z numerycznym centymetrowym  oznaczeniem w celu precyzyjnego określenia głębokości.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


